STUDIO

wt ANCHE

Van:
Studio Blanche

Rekening

Rekening Nummer
Rekening Datum

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden

info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Elise Desmet
Elise Desmet Boterstraat 15

Boterstraat 15 8750

8750 Zwevezele

Zwevezele

U/Hoev.

20

40

44

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Kleurpotloodjes ecofrost
_wcpdf_regular_price: Array

Amber zeeppompje
_wcpdf_regular_price: Array

Schuifdoosje - OLIVE
SKU: Schuifdoosje - OLIVE
_wcpdf regular _price: Array

Elastiek - ecru (per meter)

SKU: ELASTIEKECRU

_wcpdf regular_price: Array
Suikerbonen - IVOOR (PC)

SKU: Suikerbonen ivoor PC
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Suikerbonen - MARMER Hazelnoot
(PC)

SKU: suikerbonen- marmerhazelnoot-light
PC

_wcpdf _regular_price: Array
Suikerbonen - JADE (PC)

SKU: suikerbonen-JADE (PC)

_wcpdf _regular_price: Array

Avena naturel
SKU: Avena naturel
_wcpdf_regular_price: Array

Te betalen

Rate/Price

€1,24

€1,45

€0,99

€0,41

€16,98

€16,98

€16,98

€9,92

REK-0249
05/03/2024

€0.00

Sub
Totaal

€30,00
€70,00

€52,80

€4,00

€18,00

€18,00

€18,00

€12,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/kleurpotloodjes-ecofrost/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/amber-zeeppompje/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-olive/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-ivoor-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-jade-pc/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-naturel/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
1 Vlas Cognac €8,26 €10,00

SKU: Vlas Cognac
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Broom Bloom Naturel €9,92 €12,00
SKU: Broom Bloom Naturel
_wcpdf_regular_price: Array

1 Lagos Naturel €12,40 €15,00
SKU: Lagos Naturel
_wcpdf_regular_price: Array

1 Tray walnoot €37,19 €45,00
SKU: Walnoot tray met gravering
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Rémi
AFBEELDING: Geen afbeelding
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

1 Kaarthouder WALNUT €6,20 €7,50
SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf _regular price: Array
_reduced_stock: 1

1 Set van 3 vaasjes walnoot €23,97 €29,00
_wcpdf _regular_price: Array

1 Dino XL - GRIJS €12,40 €15,00
SKU: Dino XL

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced stock: 1

Subtotaal: €356,30
Verzending: Bpost Home
delivery

(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €356,30

(inclusief €3,06
6% BTW, €52,47
21% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
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https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-naturel/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-walnoot/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/afwerking/dieren/grote-ijsbeer-kleine-ijsbeer-2/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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uiteindelijke factuur.
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